
هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا با دو برد 
و یک شکست برای نمایندگان ایران به 
پایان رسید. مطابق انتظار پرسپولیس و 
سپاهان این هفته به سه امتیاز رسیدند و 
در مسیر صعود حرکت می‌کنند. نساجی 
اما که در هفته اول تنها تیم برنده ایرانی 
بود با شکست مقابل نوبهار از صعود 
فاصله گرفت و با ادامه این روند احتمالاً 
اولین حضورش در لیگ قهرمانان با 
حذف در مرحله گروهی به پایان برسد.

دو ایرانی در میان ستارگان تورنمنت
کنفدراسیون فوتبال آسیا تیم منتخب 
هفته سوم لیگ قهرمانان را اعلام کرد 
که پرسپولیس و سپاهان هر کدام یک 

نماینده دارند. رامین رضاییان که با 
لمالیق ستاره  دو گل دیدنی‌اش به آ
سپاهان بود، مدافع راست این تیم 
است. گل اول رامین به صورت مستقیم 
از روی نقطه کرنر وارد دروازه شد و گل 
دوم را با یک ضربه ایستگاهی دیدنی 
به تور دروازه رساند. سعید صادقی 
هم که دو گل پرسپولیس به استقلال 
تاجیکستان را زد، یکی از هافبک‌های 
تیم منتخب است. پرسپولیس در 
این بازی حملات زیادی داشت، ولی 
صادقی تنها بازیکنی بود که توانست 
دفاع فشرده حریف را باز کند. بهترین 
بازیکن نساجی مقابل نوبهار ازبکستان 
رشید مظاهری بود که چند سیو خوب 
داشت، ولی این دروازه‌بان در تیم 

منتخب قرار نگرفته.
 

غیبت رونالدو در تیم منتخب هفته
در یکی از مهم‌ترین بازی‌های این هفته 
لیگ قهرمانان آسیا که در رسانه‌های 

اروپایی هم بازتاب زیادی داشت، 
النصر عربستان توانست الدحیل قطر 
را 3-4 شکست بدهد. ستاره این بازی 
رونالدو بود که دو گل دیدنی زد و گل اول 
تیمش را برای تالیسکا ساخت. با این 
حال فوق‌ستاره پرتغالی در تیم هفته 
کنفدراسیون فوتبال آسیا غایب است 

که اتفاق عجیبی محسوب می‌شود.
اعضای تیم منتخب هفته سوم به این 

شرح است:
دروازه‌بان: عادل الحوسنی )شارجه(

مدافعان: رامین رضاییان )سپاهان(، 
تاکوما اوینامی )کاوازاکی فرونتال(، 
گائو ژون‌یی )ووهان(، محمد ال‌بریک 
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هافبک‌ها: سعید صادقی )پرسپولیس(، 
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)الهلال(، بغداد بونجاح )السد(

محمد قربانی در جمع پدیده‌ها
کنفدراسیون فوتبال آسیا چهار بازیکن 
جوان را به عنوان پدیده‌های این هفته 
معرفی کرده که در میان آنها نام محمد 
قربانی هم دیده می‌شود. هافبک 
22 ساله سپاهان در نیمه اول بازی 
با آلمالیق در قلب دفاع بازی کرد و در 
نیمه دوم به دستور مورایس به خط 
میانی برگشت. سه گزینه دیگر مصطفی 
مشعل از السد، گوه یونگ جون از 
پوهانگ و آلساندرو لوپان از ملبورن 

سیتی بودند.

پنج تیم با 9 امتیاز
نست  توا لنصر که در هفته دوم  ا
پرسپولیس را در ورزشگاه آزادی ببرد 
تا پایان هفته سوم بدون اشتباه بوده، 
ولی یاران رونالدو تنها تیم 9 امتیازی 
مسابقات نیستند و چهار تیم دیگر هم 

توانسته‌اند هر سه بازی‌شان را ببرند.
با ولخرجی تیم‌های عربستانی کمتر 

کسی روی تیم‌های اماراتی حساب 
می‌کند، ولی العین در کنار النصر دیگر 
تیم 9 امتیازی منطقه غرب آسیا است. 
البته آنها با حضور پاختاکور، الفیحای 
عربستان و آهال ترکمنستان قرعه 
نسبتا آسانی دارند. بانکوک یونایتد 
را باید تیم شگفتی‌ساز منطقه شرق 
آسیا دانست که با 9 امتیاز صدرنشین 
گروه F است. تیم تایلندی این هفته 
در خانه موفق شد جونبوک کره را 
2-3 ببرد. کاوازاکی فرونتال ژاپن هم 
با برد یک بر صفر این هفته مقابل 
نزدیکترین رقیبش، اولسان هیوندای 
9 امتیازی شد، ولی بازی بعدی دو تیم 
در کره می‌تواند صدر جدول را بار دیگر 
جابه‌جا کند. پوهانگ استیلرز هم با 9 
امتیاز صدرنشین گروه آخر مسابقات 
است. صدرنشینی این تیم کره‌ای در 
حضور اوراوا ردز، مدافع عنوان قهرمانی 
به دست آمده که با تنها 4 امتیاز شرایط 

خیلی خوبی ندارد.

آخرین اتفاقات ورزشی
3زیر چاپ

میتروویچ جای نیمار 
را گرفته

مهم‌ترین ستاره الهلال در 
نقل و انتقالات تابستانی 
نیمار بود، ولی این روزها 

میتروویچ در رأس اخبار این 
تیم است. مهاجم صرب 

در برد شش بر صفر مقابل 
بمبئی سیتی زننده سه 

گل الهلال بود و برگردان 
دیدنی‌اش یکی از گل‌های 

دیدنی این هفته شد. 
میتروویچ اجازه نداده جای 

خالی نیمار مصدوم احساس 
شود. او به لطف این 

هت‌تریک با 4 گل زده بهترین 
گلزن این فصل مسابقات 

است و بخت خوبی برای آقای 
گلی دارد. رونالدو و تالیسکا از 
النصر و بونجاح از السد با سه 

گل در تعقیب او هستند
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اریک تن‌هاگ:

شکست سیتی کار سختی است

تن‌هاگ، سرمربی منچستریونایتد در آستانه بازی مقابل منچسترسیتی 
گفت: »به جایی که می‌خواستیم بازگشته‌ایم، اما سیتی حریف سختی است 
و نمی‌توان به راحتی شکستش داد. مشکل تیم ما ثبات است. ما به طور 
مداوم در سطحی که می‌توانیم باشیم، ظاهر نشده‌ایم. باید مانند بازی با 
آرسنال در خارج از خانه و 20 دقیقه اول خارج از خانه با بایرن باشیم. دفاع 
و پرسینگ ما خوب است، ولی در سرعت انتقال توپ باید بهتر عمل کنیم.«

پپ گواردیولا:

بازی با منچستریونایتد فینال نیست

پپ گواردیولا در آستانه دربی منچستر گفت: »وقتی در بارسا و بایرن 
بودم هم سفر به اولدترافورد همیشه خاص بود. دربی برای هواداران 
ما اهمیت خاصی دارد، ولی این هم یک ‏مسابقه فوتبال است نه یک 
فینال. با این حال باید تمرکز داشته باشیم. ‏یونایتد با هر مربی‌ همیشه 
حریفی سخت بوده. آنها این توان را دارند که در باز‌ه‌‌های زمانی 10 تا 15 

‏دقیقه عالی باشند و گل بزنند.«

جنارو گتوزو

اولین برد اروپایی

جنارو گتوزو روی نیمکت مارسی توانست به اولین برد در لیگ اروپا برسد 
و تیمش آ.ا.ک یونان را سه بر یک شکست داد. گتوزو در اولین بازی 
اروپایی روی نیمکت مارسی هم می‌توانست برنده شود، ولی تیمش با 
وجود برتری دو بر صفر مقابل برایتون در نهایت به تساوی 2-2 رسید. 
مارسی با این برد توانست با 5 امتیاز صدرنشین گروه B لیگ اروپا شود 

و آ.ا.ک، برایتون و آژاکس در رده‌های بعدی هستند.

بازی در خانه استرالیا، تیم چهارم جهان 
سخت‌ترین آزمونی است که می‌شد برای 
تیم ملی زنان ایران تصور کرد، ولی آنها 
نمایش شجاعانه‌ای داشتند و از آن سربلند 
بیرون آمدند. شاگردان مریم آزمون که با 
حداقل تدارک و تجربه بین‌المللی به پرث 
استرالیا اعزام شده‌اند، در برابر حریف 
پرستاره‌شان مقاومت جانانه‌ای داشتند 
و نباید بابت شکست دو بر صفر غمگین 
باشند. تیم ملی زنان با این نتیجه امیدوار 
ماند که با دو نتیجه خوب در دو بازی بعدی 
به عنوان تیم دوم به مرحله سوم مقدماتی 
المپیک صعود کند. تیم ملی زنان بازی را 

با ترکیب زهرا خواجوی، بهناز طاهرخوانی، 
فاطمه‌ امینه برازجانی، زهرا سربالی، فاطمه 
عادلی، حدیث بساط‌‌شیر، ملیکا متولی، 
زهرا قنبری، شبنم بهشت، افسانه چترنور 
و نگین زندی شروع کرد و با دفاع فشرده به 
دنبال متوقف کردن حملات میزبان بود. گل 
اول بازی روی ضربه زمینی کارپنتر از درون 
محوطه جریمه زده شد و خواجوی در این 
صحنه واکنش چندان خوبی نداشت، ولی 
شاگردان آزمون بعد از گل توانستند نظم 
تیمی‌شان را حفظ کنند و نیمه اول با همین 
نتیجه به پایان رسید. شاگردان آزمون در 
نیمه دوم هم با حفظ چیدمان 1-5-4 فضاها 

را بسته بودند تا استرالیا به گل دوم نرسد 
ولی سامانتا کر، ستاره میزبان بعد از ورود 
به زمین در دقیقه 79 توانست گل دوم را 
بزند. آمار پایان بازی هم برتری کامل میزبان 
را نشان می‌داد که 79 درصد مالکیت توپ 
و 25 ضربه )6 ضربه در چهارچوب( را ثبت 
کردند. تیم ملی ایران فقط دو ضربه داشت 

که هیچ‌کدام از آنها در چهارچوب نبود.

رضایت مریم آزمون
آزمون با وجود این شکست از بازی منظم و 
کم‌اشتباه بازیکنانش در فاز دفاع راضی بود 
و گفت: »بازی سخت و پرفشاری را پشت 

سر گذاشتیم. نمی‌توانم توصیف کنم که 
چقدر خوشحال و راضی هستم، چرا که 
بچه‌های من با یکی از بهترین تیم‌های 
دنیا جنگیدند. یک روز خاص برای من 
و بازیکنانم بود. برای اولین بار بچه‌های 
ما جلوی ۱۸ هزار نفر و یک ‌استادیوم پر 
از هوادار بازی کردند و بدون تردید این 
کار را برای ما سخت می‌کرد.« او اضافه 
کرد: »برنامه اول ما دفاع از دروازه بود و 
می‌خواستیم در ضد‌حمله‌ها به گل برسیم. 
با این بازی برابر استرالیا توانستیم ‌فصل 
جدیدی را برای فوتبال بانوان رقم بزنیم. 
نتیجه این دیدار به ما نشان داد که باید 

بیشتر تلاش کنیم.« آزمون ادامه داد: 
»ما بازی را دو بر صفر واگذار کردیم، اما 
جایگاهی که استرالیا در جهان دارد با ما  
قابل مقایسه نیست. همین که جنگیدیم 
و تا دقیقه ۹۰ کم نیاوردیم، مشخص است 
که تیم ملی ایران پیشرفت کرده است. 
شاگردانم به یکی از بهترین تیم‌های جهان 
باختند، اما چیزهای دیگری را بردیم. از 
قبل پیش‌بینی کرده بودیم که استرالیا 
فشار زیادی روی بازیکنان ما خواهد آورد. 
این فشار را در زمین به دو قسمت تقسیم 
کردیم، اما فشار بیش از آن حدی بود که 
ما انتظار داشتیم. همچنین می‌دانستیم 

که آنها در ضربات هوایی از ما خیلی قوی‌تر 
هستند. با این وجود بازیکنانم حتی بیشتر 
از حد انتظار ظاهر شدند. به نظرم بازی با 
تیم‌های بزرگ باعث می‌شود بچه‌ها قوی‌تر 
شوند. مسابقه برابر استرالیا اعتماد به نفس 
بازیکنان را بالا برد. درسی که این مسابقه 

به ما داد این بود که نباید از تیم‌های بزرگ 
بترسیم.« حریف بعدی تیم ملی زنان چین 
تایپه است که در بازی اول 4 بر یک مغلوب 
فیلیپین شد. در صورت برتری شاگردان 
آزمون در این بازی، بازی سوم برابر فیلیپین 

سرنوشت‌ساز خواهد بود.

تیم ملی زنان با شکست خفیف مقابل استرالیا به صعود امیدوار ماند

مقاومت باشکوه در پرث

»فکری« و سرنوشتی 
که در سیرجان رقم 

می‌خورد 
»هوادار« امشب در شرایطی در 
ادامه هفته هشتم لیگ برتر 
فوتبال کشور در سیرجان به 
مصاف با تیم گل‌گهر می‌شتابد 
که به نظر می‌رسد در صورت 
یک ناکامی مجدد، سرمربی 
نام‌آشنای خود را خلع‌شده ببیند. 
»هوادار« با رهبری محمود فکری 
در هفت بازی قبلی‌اش فقط یک 
برد داشته و دو تساوی و چهار 
شکست تنها رهاورد این تیم در 
6 دیدار دیگرش بوده است. اکتفا 
به 5 گل زده در قبال 8 گل خورده 
از ضعف‌های هوادار در هر دو 
زمینه حمله و دفاع حکایت دارد 
و بدیهی است که با چنین ره‌توشه 
اندکی تیم »فکری« به جمع چهار 
تیم قعر جدول سقوط کرده باشد 
و فقط امثال تیم‌های بحران‌زده 
صنعت نفت آبادان و استقلال 
خوزستان را زیر دست خود ببیند. 
هوادار در دو فصل قبلی با هدایت 
رضا عنایتی و سپس ساکت 
الهامی به نتایج بسیار بهتری 
رسیده بود و دو فصل پیش حتی 
به گربه سیاه پرسپولیس تبدیل 
شده و دو بار این تیم را زخمی 
کرده بود. شاید فکری که امسال 
جای آن دو مربی را در »هوادار« 
گرفته، بداقبال هم بوده باشد 
زیرا شماری از رقبایش در هفت 
هفته نخست از تیم‌های پرقدرت 
لیگ بوده‌اند و استقلال تهران 
که هفته پیش عقب‌ماندگی 2-0 
اولیه خود مقابل هوادار را با زدن 
سه گل جبران کرد و به برد نهایی 
2-3 رسید، روشن‌ترین نمونه در 

این زمینه است. 
با این حال همین رویدادها و 
برگشتن نتایج و تبدیل شدن 
پیروزی‌ها به شکست‌ها حکایت 
از آن دارد که فکری هنوز صاحب 
یک اتحاد کامل در »فکر و عمل« 
و در »برنامه‌ریزی و اجرا« با 

شاگردانش نشده است. 
بعضی تصمیم‌های داوران طی 
هفت بازی برگزار شده هوادار 
هم کم‌لطفی‌هایی را در حق این 
تیم و »فکری« موجب شده اما 
لیگ فوتبال ایران مانند لیگ 
اکثر کشورها در بحث محاسبات 
عددی خود، چه نتایج داخل 
میدان و چه مخارج بیرون از 
میدان )و به واقع در هزینه‌های 
ری( عرصه‌ای  نجومی تیم‌دا

بی‌رحمانه است. 
نه  میا تیم  ترتیب  ین  ا به 
جدول‌نشین گل‌گهر با نتیجه‌ای 
که امشب می‌گیرد سرنوشت 
فکری را احتمالاً رقم خواهد 
زد. سرنوشتی که اگر خوش 
نباشد، یکی از مربیان خوب و 
صدیق لیگ ایران را که نان را 
به نرخ روز نمی‌خورد و همیشه 
بر اصول کاری‌اش پایمردی 
نشان می‌دهد، برای کوتاه یا 
بلندمدت از گردونه لیگ برتر 

خارج خواهد کرد.
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مهم‌ترین اتفاقات هفته سوم لیگ قهرمانان آسیا

گل‌های رونالدو زیر سایه درخشش ایرانی‌ها


